
Quarta-feira, 07 de Dezembro de 2022 | Edição N°1.697| Caderno I 15

 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do Processo Administrativo nº 178/2022; 
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 018/2022 - Objeto: Instalação com fornecimento de corrimão com esquadria 
em aço inox e vidro temperado, incluindo a desinstalação, toda mão de obra e insumos utilizados para 
atender as necessidades da Câmara Municipal de Simões; Empresa contratada: EDNALDO 
NEPONUCENO SANTANA; CNPJ nº 45.528.402/0001-00; Valor global de R$ 50.004,74 (cinquenta mil e 
quatro reais e setenta e quatro centavos); Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. 
Simões Filho/BA, 07 de dezembro 2022. 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços: 
Processo Administrativo nº 178/2022; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 018/2022 – Objeto: Instalação com 
fornecimento de corrimão com esquadria em aço inox e vidro temperado, incluindo a desinstalação, toda 
mão de obra e insumos utilizados para atender as necessidades da Câmara Municipal de Simões; Empresa 
contratada: EDNALDO NEPONUCENO SANTANA; CNPJ nº 45.528.402/0001-00; Valor global de R$ 
50.004,74 (cinquenta mil e quatro reais e setenta e quatro centavos); Contrato nº 040/2022; Data da 
assinatura: 07/12/2022; Vigência: 07/12/2022 a 06/03/2023. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara 
Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.0001.1.002 – Requalificação da Sede do Poder Legislativo; 
Elemento de despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.  Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da 
Câmara Municipal. Simões Filho/BA, 07 de dezembro de 2022. 

 
 
 
.  

 


